2. In uilla Alarheim familie .III. et omnis decimatio simul cum ecclesia et cum hubis suis et tribus molendinis.

3. In uilla que Grözelfingen dicitur una familia et semis.

4. In uilla Gundelfingen familie .X. hube .XX.VIII.

5. Ad Oftheim familie due. hube XVI. Coloni XXX.

6. In uilla que Ederheim nuncupatur familie .II. hube XXX. Coloni XX. ecclesia una. Molend. X.

7. In uilla Rümelingin familie .II. hube .XX. Coloni .XVI.

8. Ad Sneite familia una et una huba dominicalis.

9. Ad Rumringen una familia et semis. Hube XII.

10. Ad pfalheim similiter hube .XII. et insuper iugera LXX. familie .IIII. De pratis ad carradas .XX. Boues .LII. et totidem uaccae.

11. Ad Trutmuntingen familie IIII. et semis. hube XX. L. iugera. De pratis XL. carradas. Porci. LXV. Aluearia LXII. plena mellis.

12. In Ottingen familie .III. hube .XX. XL iugera dominicalia. (143^o) prata ad XXX carradas de feno. Boues .XL. et uaccae L. porci LV.

13. Ad Frideruchingen familie .III. et semis. Hube XX. LX iugera ad territorium. Prata ad carratas XV. Oues .LXVI.

14. Ad wihengewe familie .XVI. Ad territorium .C.XX. iugera. hube XXX. De feno ad carratas XL. Boues .LI. et totidem uaccae. Porci XXVIII. Oues CXX.

15. Ad tozingen et heidenheim familie .VIII. et IIII. hube. De pratis ad carradas .LXX. Boues .LV. et .C. uaccae. Porci XLVII.

16. Ad alteram Sneiten familie .VIII. et dimidia. iugera C. et VIII. Hube XX. Porci XLV. Oues C.XLV.

¹⁾ V. Schamm. hist. Fuld. I, 80.

17. Ad Steinheim similiter familie .III. hube XIII. lidi X. Prata ad carradas .XL. boues XXX.

18. Ad muntinesstat familie VI. iugera C.XL. Prata ad XXX carradas. Boues L.I. Porci .L.V. Ouef .C.XXX. Stipendiarii LXXII. Mulieres .XV. que fingulis annis XV mappas. mensalia et manutergia operantur. que genez dicuntur.

19. Ad monasterium sci Solonis .III. capse auree. quarum .I. argentea. Cruces .III. auree. libri .III. euangeliorum auro et gemmis ornati. Et liber omeliarum similiter ornatus auro. Calices .III. aurei et unus argenteus maior et VI. parui. Vestitus ecclesie et altaris. Pallia VIII. Dorsalia XIII. Capule, ex purpura VIII. Ad ipsam curtem Solenheim pertinent territoria .XX. lidi XX. hube .CC.L. Iugera mille .LX. Prata ad .C.L. carradas feni.

20. Ad mulenheim familie XIII. iugera XL.III. Prata ad carradas XXX.

21. Ad Altheim superiorem territorium .I. familie .XX. hube .XX. Infuper iugera .C.XX. Prata ad carradas .L.

22. Ad Altheim uillam inferiorem familie .III. et femis. (143^b) iugera .LXX. Prata ad LX carradas.

23. Ad Nortgewe familie .III. iugera .XL.

24. Ad Muntelstat familie .III. iugera LXXX. Stipendiarii .L. mulieres .LV. que mappas et mensalia operantur. et mancipia .L.V. Ecclesia una cum decimis et hubis.

25. In Clebehufen .VIII. mansus. territorium .I. iugera LXXX. et unum molendinum. mancipia .XX. mulieres .XXX.

26. In Hamelenburch familie XL.III. et III medie. Territoria XX ad ipsam curiam pertinentia. Lidi .XL. hube .CC. iugera mille XL. Prata ad carradas CCCC. Coloni .C.XX. Tributaria .CC. Seruitores triduani .C. finguli secundum suam iusticiam seruientes et debita soluentes. Boues arales LVIII. Boues armentales XII. Porci .CXL. Ouef .CCCC. uinea VIII. una XX uirgarum in longum et XV in latum. altera XX uirgarum in longum et XI in latum. Tercia XVIII uirgas habens in longum et XI in latum. Quarta XII habens uirgas in latum et XX in longum. Quinta VIII uirgas habens in latum et XX in longum. Sexta XX uirgas habens in longum. et totidem in latum. Septima XL uirgas habens in longum. et X in latum. Octaua uinea XI uirgas habens in longum et VI uirgas in latum.

27. In Diepach lidi .X. mansus .XX. Coloni XXX. Tributarii LX. Seruitores tributarii XXVI. Molendine .III. Ecclesia .I.

28. Ad Esenebach XVII pleni .X. dimidii (mansus). Iugera .CC.L.VIII.

29. Ad Wintgraben mansus .X. iugera CCL. Boues .LII. uinea .VI. singule XX uirgarum in longum. et XX in latum.

30. Ad Hunteffelden mansus XXX pleni. et III dimidii. Iugera CCC.L. Boues .III. Ouef LXII.

31. Ad Afgaha mansus VI pleni. et II. dimidii. Iugera C.L.

32. Ad Afcfelden mansus VIII. iugera .C.

33. Ad cramsfneften mansus VII. Boues VII. (144^b) iugera quingenta. Prata ad carradas XXX. uinea una XXII uirgarum in longum. XIII in latum.

34. Ad Rezeftat .III. hube. uinea una .XXV. uirgarum in longum et XV. in latum. Altera uinea XXX uirgarum in longum. et XII in latum. Tercia XXX

uirgarum in longum, et V in latum. Quarta .X. uirgarum in longum, et .II. in latum. Quinta XXX uirgarum in longum et IIII in latum. Sexta XXX in longum et VI. in latum. Septima X in longum et .II. in latum. Octava XXX in longum, et .IIII. in latum.

35. Ad Hefilare mansus .IIII. boues .IIII. iugera CXL. uinea una longitudinis XVI uirgarum, et XI latitudinis.

36. Ad Hertale mansus XXXIIII. pleni .III. dimidii. iugera .CCCC.

37. Ad Lantfrideshusen mansus .VIII. iugera .CCC. prata ad XXX carradas. Stipendiarii XLIII. Puella operantes cottidie in dominicali XXXIII. Albleih presbr habet insuper in beneficio mansus .II. Teita abbatissa mansus .V. et dimidios .IIII. iugera .CCL. Engilhart mansum unum. Benedicta abbatissa mansum unum plenum, et tres dimidios. iugera .L. Rudolf presbr mansus .II. iugera .L. Werinhart mansus .II. iugera .X. Reginolt mansos .IIII.